PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕНЬКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.10.2015     № 432-па

О размере платы за содержание жилого помещения
в многоквартирных домах поселков Мадаун, Транспортный,
имени Гастелло Тенькинского района Магаданской области
В соответствии с частью 3 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. № 188-ФЗ, пунктом 34 Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 13 августа 2006 г. № 491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и Правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность», администрация Тенькинского района Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Установить размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и размер платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Тенькинского района Магаданской области Л.В.Яковлеву.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и распространяется на правоотношения, возникшие с 25 сентября 2015 года.
	И.о. Главы муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области
	С.К.Симонов

	Приложение

к постановлению администрации Тенькинского района

от 30.10.2015 № 432-па

Размер платы за содержание жилого помещения в
многоквартирных домах поселков Мадаун, Транспортный,
имени Гастелло Тенькинского района Магаданской области
	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Размер платы за содержание жилого помещения, на 1 кв.м общей площади (рублей в месяц)

	1
	пос. Мадаун
	12,37

	2
	пос. Транспортный
	17,85

	3
	пос. имени Гастелло
	17,85

___________________________
PAGE